iones de Seraphino, 335. 715. 964. Alterum vero, quod attendi debet est vltimus actus, per cap. cū Ecclesia Subtrina de caus. poss. & propriet. Hec Figueroa vbi sup.

107 Riccio in d. colle. 1445. sup. l. 1. de consulib. li. 12. par. 4. auice do dicho en el principio, que in materia precedentia duplex ordo consideratur, scilicet, prioritas temporis, & maioritas dignitatis, qui posterior ordo præfertur primo. vt diximus supra in hac obseruatione, nume. 99. cum D. Castillo, & Mastrillo ibi relatis, y sacadas deste principio ocho ilaciones prosigue, diciendo in s. primo: Animaduertendum est tamen, quod in materia precedentia duo sunt præsertim, quæ summo opere attendi debent. y en el parrafo segundo: Primo est consuetudo, Rubio in decis. 91. & facit doctrina Baldi communiter recepta in cap. cum olim, de consuetudi. Hinc infero, quod precedentia in processionibus secundum consuetudinem seruari debet, vt fuit resolutum in Rota Romana in vna Bugen. præmineariarum. 29. Aprilis 1370. coram Seraphino, vt patet in eius deci. 402. quam decis. notat ad ornatum Concil. Trid. sess. 25. cap. 13. de regularib. quod amplia primo, procedere etiam si præfacta consuetudo repugnaret iuri communi. Seraph. in dec. 335. Amplia secundo, vt ab ea ex quacūque causa non sit recedendum, idem in decis. 716. & 964. Amplia tertio in casu d. decis. eiusd. 964. vbi fuit dictum, quod vbi viget consuetudo, quod minus dignus præcedat, ea est seruanda. **LIMITA.** quādo essemus inter Canonicos, & ipsorum Prebendam essent distinctæ, nā tūc **NON ATTENDITVR CONSUVETUDO IN PRÆCEDENTIA.** Gracian, decis. March. 16. & ita censuit sacra Congregatio Rituum, cuius tenor talis est: Cum secundum cuiuscūq; dignitatem, quilibet in sede sic honorandus, & qui prior est ordine in loco etiam præmitti debeat, declarauit sacrorum Rituum Congregatio Canonicos, qui in ordine Presbyterali constituti, Canonicatum Presbyteralem obtinnerint, in Choro, Capitulo, Processionibus, & Seseionibus præcedere debere Canonicos in Diaconatu, vel Subdiaconatu constitutos Canonicos Diaconales, aut Subdiaconales obtinētes etiā si postea fuerint in Ecclesia admissi, & recepti; **NON OBSTANTE CONSUVETUDINE ECCLESIAE, QVAE TAMQVAM ABVSIVA, ATQVE IMPROBATA, NON DEBET ADMITTI.** Limita secundo quando consuetudo, seu possessio precedentia esset curbatina, & violenta, quia tunc est viciosa, & nihil suff. agatur. Iuliche, & omnino videndus Seraphinus in d. decis. 954. y en el paraf

*rafo tercero* dize: Alterum verò, quod attendi debet est vltimus actus, pulchrè An. in allegat. 131. per textum, in capite cum Ecclesia Subtrina, de cauf. poss. & propriet. ex quo infero ad pulchram decis. de Pont. 18. vbi fuit dictum, quod cum electus popularis fuisset in quasi possessione asportandi hastam palij in processione simul cum alijs nobilibus, propterea fuit decisum esse manutenendum in possessione, quo ad asportationem faciendam in processione assumptionis S. Thomæ de Aquino, in vnum ex Patronis ciuitatis Neapolit. & scribit Franc. Marc. in decis. 808. p. 1. quod in materia præcedentiæ secundum quasi possessionem est iudicandum, & quando platea popularis habeat ius asportandi hastam in festiuitate Corporis Christi, vide pulchram decisionem de Francif. 253. *Hac sunt ipsissima verba Ricci dicto in loco.*